Mẫu 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh
Khoa: ……….................................................................................
Đăng ký biên soạn giáo trình được tổng hợp theo bảng sau:
	TT
	Tên giáo trình
	Bậc đào tạo
	Chủ biên, người tham gia
	Chuyên ngành (hoặc các chuyên ngành)
	Số trang in của bài giảng đã biên soạn (trang)
	Số trang in dự kiến của giáo

trình

(trang)
	Thời gian dự kiến biên soạn

(Từ… đến…)

	1

	2

	3

	4

	5

                      Trưởng đơn vị

                          (Ký và ghi rõ họ tên)